

Tal till Kvalitetspristagarna i Region Halland 2018

Med syfte att stimulera den kreativitet och nytänkande som finns hos medarbetarna, och för att ytterligare utveckla och höja kvaliteten inom hälso- och sjukvården, instiftades år 2013 regionala kvalitetspris i Region Halland. Kvalitetspriset vänder sig till förvaltningarna Hallands sjukhus, Ambulans, diagnostik och hälsa, Närsjukvården Halland samt Psykiatri Halland.

Kvalitetspriset utlyses en gång per år där de olika förvaltningarna får möjlighet att nominera sina kvalitetsförbättringsprojekt. De inkomna nomineringarna bedöms i FoU-rådet Region Halland.

I sin bedömning tar FoU-rådet bl a hänsyn till vad kvalitetsarbetet har resulterat i avseende kvalitetsförbättring i verksamheten och dess konsekvenser för patienterna. Även nytänkande och innovation premieras i bedömningsprocessen. Utifrån den samlade bedömningen tar FoU-rådet sedan fram förslag på tre pristagare.

På förslag från FoU-rådet Region Halland beslutade regionstyrelsen den 7 november att tilldela Region Hallands Kvalitetspris 2018 till följande projekt:

”Direktintag till operation – ett steg för att skapa värde för patienten”

Genom att utgå från patienten och dess förmågor samt genom att ta bort icke värdeskapande insatser, har man under tre års tid kraftigt kunnat öka andelen patienter som går direkt till operation och dessutom fått nöjdare patienter i ett mer välfungerande arbetsflöde.

”Förbättring av kvalitet inom ljumskbräckskirurgi”

Genom att kombinera förbättringsmetodik, forskning och utbildning, har man växlat operationsresultat från sämst, till ”bäst i klassen”. Man har skapat särskilda ”ljumskbräcksspecialister”, förbättrat utbildningen av blivande kirurger samt skärpt rekommenderad operationsteknik och utvecklat forskning inom området.

”Bättre SVF-flöde med sjuksköterskor i skopiverksamhet”

Genom ny arbetsfördelning där tidigare läkaruppgifter delegerats till specialutbildade sjuksköterskor, har man åstadkommit bättre tillgänglighet och kortat väntetiderna för patienterna. (SVF = Standardiserade vårdförlopp)